
176493-2024 Page 1/10

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 176493-2024 - Wyniki

Polska – Produkty do zmywania naczyń – SUKCESYWNA DOSTAWA ŚRODKÓW CZYSTOŚCI I 
HIGIENY OSOBISTEJ, GALANTERII PAPIERNICZEJ ORAZ WORKÓW DO ODKURZACZY DLA 
KOMENDY WOJEWÓDZKIEJ POLICJI W GDAŃSKU, CBŚP, CBZC, BSWP ORAZ JEDNOSTEK 
GARNIZONU POMORSKIEGO
OJ S 60/2024 25/03/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: SUKCESYWNA DOSTAWA ŚRODKÓW CZYSTOŚCI I HIGIENY OSOBISTEJ, 
GALANTERII PAPIERNICZEJ ORAZ WORKÓW DO ODKURZACZY DLA KOMENDY 
WOJEWÓDZKIEJ POLICJI W GDAŃSKU, CBŚP, CBZC, BSWP ORAZ JEDNOSTEK 
GARNIZONU POMORSKIEGO
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa środków czystości i higieny osobistej, galanterii 
papierniczej oraz worków do odkurzaczy dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Gdańsku, 
CBŚP, CBZC, BSWP oraz jednostek garnizonu pomorskiego z podziałem na cztery zadania tj. 
Zadanie nr 1 obejmuje dostawę środków czystości. Zadanie nr 2 obejmuje dostawę środków 
higieny osobistej. Zadanie nr 3 obejmuje dostawę galanterii papierniczej. Zadanie nr 4 
obejmuje dostawę worków do odkurzaczy. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty 
jest w załącznikach nr 12,13, 14 i 15 do SWZ – wymagania techniczne oraz w projekcie 
umowy. Termin przydatności do użycia poszczególnych środków ujętych w zadaniu nr 1, 2, 3, 
4 winien wynosić nie mniej niż 12 miesięcy od daty dostawy poszczególnych partii zamówienia.
Identyfikator procedury: 9faea1b9-0c48-4ed8-baa5-3ab5bcd2cfdc
Wewnętrzny identyfikator: 39/2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39832000 Produkty do zmywania naczyń
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33760000 Papier toaletowy, chusteczki higieniczne, ręczniki do 

, , rąk i serwety 39224000 Miotły i szczotki i inne artykuły różnego rodzaju 39800000 Środki 
, , czyszczące i polerujące 19520000 Produkty z tworzyw sztucznych 39811100 Odświeżacze 

, powietrza 33700000 Produkty do pielęgnacji ciała

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Okopowa 15  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-819
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/176493-2024


176493-2024 Page 2/10

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 054 403,78 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp. Zamawiający przewiduje zastosowanie 
tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art.139 ust. 1 i ust. 2 ustawy PZP. Informacje 
dotyczące oświadczeń i dokumentów, jakie ubiegający się o udzielenie zamówienia 
zobowiązani są dostarczyć Zamawiającemu, w celu potwierdzenia spełniania warunków 
udziału w postępowaniu (jeżeli dotyczą) oraz wykazania braku podstaw wykluczenia zawarte 
są w rozdziale XIV SWZ. Informacje w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania zawarte 
są w rozdziale XI SWZ. Informacje w zakresie warunków udziału w postępowaniu zawarte są 
w rozdziale X SWZ. Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia przedmiotowego 
postępowania, jeżeli środki, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie 
całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane. Informacje dotyczące RODO 
znajdują się w rozdziale nr II SWZ. Wszystkie szczegółowe informacje związane z ubieganiem 
się o udzielenie zamówienia zawarte są w SWZ.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: środki czystości
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załącznikach nr 12,13, 14 i 15 
do SWZ – wymagania techniczne oraz w projekcie umowy.
Wewnętrzny identyfikator: 39/2023 zad.1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39832000 Produkty do zmywania naczyń

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 39224000 Miotły i szczotki i inne artykuły różnego rodzaju
39800000 Środki czyszczące i polerujące
Opcje:
Opis opcji: nie dotyczy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Biskupia 23  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-875
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 619 341,96 PLN

Informacje ogólne



176493-2024 Page 3/10

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Szczegółowe informacje znajdują się w SWZ

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: zaoferowana cena brutto
Opis: 100
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej znajdują się w rozdziale XXVI SWZ oraz dziale IX ustawy Pzp – Środki Ochrony 
Prawnej.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: środki higieny osobistej
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załącznikach nr 12,13, 14 i 15 
do SWZ – wymagania techniczne oraz w projekcie umowy.
Wewnętrzny identyfikator: 39/2023 zad.2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33700000 Produkty do pielęgnacji ciała
Opcje:
Opis opcji: nie dotyczy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Biskupia 23  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-875
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 47 648,15 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Szczegółowe informacje znajdują się w SWZ

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena



176493-2024 Page 4/10

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Nazwa: zaoferowana cena brutto
Opis: 100
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej znajdują się w rozdziale XXVI SWZ oraz dziale IX ustawy Pzp – Środki Ochrony 
Prawnej.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: galanteria papierowa
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załącznikach nr 12,13, 14 i 15 
do SWZ – wymagania techniczne oraz w projekcie umowy.
Wewnętrzny identyfikator: 39/2023 zad.3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33760000 Papier toaletowy, chusteczki higieniczne, ręczniki do rąk 
i serwety
Opcje:
Opis opcji: nie dotyczy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Biskupia 23  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-875
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 383 779,21 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Szczegółowe informacje znajdują się w SWZ

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: zaoferowana cena brutto
Opis: 100
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia



176493-2024 Page 5/10

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej znajdują się w rozdziale XXVI SWZ oraz dziale IX ustawy Pzp – Środki Ochrony 
Prawnej.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: worki do odkurzaczy
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załącznikach nr 12,13, 14 i 15 
do SWZ – wymagania techniczne oraz w projekcie umowy.
Wewnętrzny identyfikator: 39/2023 zad.4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 19520000 Produkty z tworzyw sztucznych
Opcje:
Opis opcji: nie dotyczy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Biskupia 23  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-875
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 3 634,46 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Szczegółowe informacje znajdują się w SWZ

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: zaoferowana cena brutto
Opis: 100
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej znajdują się w rozdziale XXVI SWZ oraz dziale IX ustawy Pzp – Środki Ochrony 
Prawnej.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej



176493-2024 Page 6/10

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 811 201,19 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Natural Cezary Szajrych
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta najkorzystniejsza zad.1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 469 139,58 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 39/2380.1-39/2023 zad.1
Tytuł: środki czystości
Data wyboru zwycięzcy: 22/02/2024
Data zawarcia umowy: 05/03/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 6
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 6
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 6
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty zweryfikowane jako niedopuszczalne
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty zweryfikowane jako niedopuszczalne z 
powodu rażąco niskiej ceny lub rażąco niskiego kosztu
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.



176493-2024 Page 7/10

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2. Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: PHU Portal Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta najkorzystniejsza zad.2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 53 122,78 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 39/2380.1-39/2023 zad.2
Tytuł: środki higieny osobistej
Data wyboru zwycięzcy: 14/02/2024
Data zawarcia umowy: 27/02/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 5
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 5
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 5
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty zweryfikowane jako niedopuszczalne
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty zweryfikowane jako niedopuszczalne z 
powodu rażąco niskiej ceny lub rażąco niskiego kosztu
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: PHU Portal Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta najkorzystniejsza zad.3
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość wyniku: 284 552,85 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 39/2380.1-39/2023 zad.3



176493-2024 Page 8/10

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Tytuł: galanteria papierowa
Data wyboru zwycięzcy: 14/02/2024
Data zawarcia umowy: 27/02/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 6
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 6
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 6
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty zweryfikowane jako niedopuszczalne
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty zweryfikowane jako niedopuszczalne z 
powodu rażąco niskiej ceny lub rażąco niskiego kosztu
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0004
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: PHU Portal Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta najkorzystniejsza zad.4
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0004
Wartość wyniku: 4 385,98 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 39/2380.1-39/2023 zad.4
Tytuł: worki do odkurzaczy
Data wyboru zwycięzcy: 14/02/2024
Data zawarcia umowy: 27/02/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3



176493-2024 Page 9/10

8.1.

8.1.

8.1.

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty zweryfikowane jako niedopuszczalne
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty zweryfikowane jako niedopuszczalne z 
powodu rażąco niskiej ceny lub rażąco niskiego kosztu
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku
Numer rejestracyjny: NIP 5830010088
Adres pocztowy: ul. Okopowa 15  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-819
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl
Telefon: +48477414945
Adres strony internetowej: www.pomorska.policja.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: PHU Portal Sp. z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: micro
Numer rejestracyjny: NIP 5830005779
Adres pocztowy: ul. Narwicka 23  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-557
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
E-mail: portalgd@portalgd.pl
Telefon: 601554500
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002 LOT-0003 LOT-0004

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325

mailto:zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl
http://www.pomorska.policja.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk
mailto:portalgd@portalgd.pl


176493-2024 Page 10/10

11.2.

11.1.

8.1.

Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Natural Cezary Szajrych
Wielkość podmiotu gospodarczego: micro
Organizacja jest osobą fizyczną
Numer rejestracyjny: NIP 5870010700
Adres pocztowy: ul. Grunwaldzka 303  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-314
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
E-mail: natural@naturalservice.pl
Telefon: 509411582
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: c77978b5-ac10-4881-8edb-16594a60e918 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 22/03/2024 09:22:13 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 176493-2024
Numer wydania Dz.U. S: 60/2024
Data publikacji: 25/03/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:natural@naturalservice.pl

